
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 0 4 ABR 20U

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062855/2013,
por el cual se solicita rectificar la Resolución N°492-H.C.D.-2013; y

CONSIDERANDO.

Que se cometió un error en el Art. 1° de la Resolución N° 492-
H.C.D.-2013 y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 492 -HCD-2013:

DONDE DICE: "Dar por aprobada la AYUDANTÍA DE INVESTIGACIÓN y
extender el correspondiente certificado avalado por esta

Facultad, bajo la dirección del Dr. Leandro GALETTO, a los siguientes
ayudantes de investigación".

APELLIDO
MERMOUD
IBAÑEZ
VÁRELA
GRIMALDI

NOMBRES
Sebastián Ricardo
Ana Clara
Gonzalo Matías
Pablo Andrés

D.N.I
29.967.507
33.260.941
28.929.428
31.150.034

DEBE DECIR: "Dar por aprobada la PRÁCTICA EN DOCENCIA DE
PREGRADO y extender el correspondiente certificado avalado

por esta Facultad, bajo la dirección del Dr. Leandro GALETTO, a los siguientes
practicantes en docencia de pregrado".

APELLIDO
MERMOUD
IBAÑEZ gí
VÁRELA /oX
GRIMALDI

NOMBRES
Sebastián Ricardo
Ana Clara
Goñza!o,Matías
P^blo Andrés

D.N.I
32.334.351
33.260.941
33.177.871
31.150.034

4*te fv*
Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina^

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a los interesados, a

la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica Área
Biología y archívese.

Prof. Y AGO

SECÍEUltOKEllEUL

lotuhod Je Gcn«K Eiwta Rara y Ww l̂n

UNIVERSIDAD Ntí iOHiL 3E COIDOBU

RESOLUCIÓN N0 Ü O 2 6 6

Ptof. hig. TERZARIOl

Fooitíod d: O mi» hadas Fískos y Halmal«
llniveí dad Hscmunl di Cífioba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax: (0351)4334139


